
Zarządzenie Nr Or.0050.104.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 30 listopada 2017 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r. i przeniesienia planu wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów dochodów o kwotę                                                      74.407,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1    
a) dochody - po zmianach stanowi kwota – 22 477.278,39 zł. 
 

2. Zwiększenia planów wydatków o kwotę                                                       74.407,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   23.289.215,40 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                  - 20.088.439,91 zł 

b)  dochody majątkowe w wysokości           -   2.388.838,48 zł 

2. Z wydatków , o których mowa w § 1 ust . 2 ppkt a przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                  - 20.046.972,91 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości            -   3.242.242,49 zł 

 

                                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
852 Pomoc społeczna 754 735,00 4 331,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 879,00 780,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 740,00 780,00

Zasiłki stałe 214 147,00 - 3 583,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

214 147,00 - 3 583,00

Ośrodki pomocy społecznej 99 653,00 7 134,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 845,00 7 134,00

855 Rodzina 6 613 346,00 70 076,00

Świadczenie wychowawcze 3 676 837,00 70 076,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 676 837,00 70 076,00

22 402 871,39 74 407,00Razem: 22 477 278,39

Strona 1

6 683 422,00

85501 3 746 913,00

3 746 913,00

210 564,00

85219 106 787,00

99 979,00

85213 41 659,00

22 520,00

85216 210 564,00

załżącznik nr 1 do zarządzenia Nr. OR.0050.104.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.11.2017 r.

Rozdział Po zmianie
759 066,00



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 632 341,00 4 331,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 879,00 780,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 879,00 780,00

Zasiłki stałe 214 147,00 - 3 583,00

Świadczenia społeczne 214 147,00 - 3 583,00

Ośrodki pomocy społecznej 567 446,00 7 134,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 123,00 5 961,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 877,00 1 027,00

Składki na Fundusz Pracy 8 309,00 146,00

855 Rodzina 6 655 149,00 70 076,00

Świadczenie wychowawcze 3 676 837,00 70 076,00

Świadczenia społeczne 3 621 684,00 69 025,00

Zakup usług pozostałych 159,00 1 051,00

23 214 808,40 74 407,00

Strona 1

4300 1 210,00

Razem: 23 289 215,40

85501 3 746 913,00

3110 3 690 709,00

4120 8 455,00

6 725 225,00

4010 370 084,00

4110 69 904,00

3110 210 564,00

85219 574 580,00

4130 41 659,00

85216 210 564,00

1 636 672,00

85213 41 659,00

załącznik nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.104.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.11.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 593 796,00 70 076,00 6 663 872,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 676 837,00 70 076,00 3 746 913,00

3110 Świadczenia społeczne 3 621 684,00 69 025,00 3 690 709,00

4300 Zakup usług pozostałych 159,00 1 051,00 1 210,00

7 247 985,71 70 076,00 7 318 061,71

załącznik nr 3a do zarządzenia nr Or.0050,104,2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.11.2017 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 593 796,00 70 076,00 6 663 872,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 676 837,00 70 076,00 3 746 913,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 676 837,00 70 076,00 3 746 913,00

7 247 985,71 70 076,00 7 318 061,71

załącznik nr 3 do zarzadzenia nr Or.0050.104.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.11.2017 r.

Razem:


	104
	zał.nr 1 do zarz.104
	zał. nr 2 za zarządz. 104
	zał.nr 3a wydatki zlecone 104
	zał. nr 3 dochody zlecone. 104xls

